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Išmani radiatoriaus termostatinė galvutė
AURATON Radiator Controller

Kaina:
53.60 € (be PVM)
64.85 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

IŠMANI RADIATORIAUS TERMOSTATINĖ GALVUTĖ AURATON RADIATOR CONTROLLER

AURATON Radiator Controller – tai pažangi elektroninė termostatinė galvutė (TRV), sukurta užtikrinti
tikslią temperatūros kontrolę tiek radiatorių, tiek grindinio šildymo kolektorių sistemose. Tai – vienas
mažiausių tokio tipo įrenginių pasaulyje, suderinamas su SUPLA platforma ir valdomas per AURATON Box
arba Auraton Pulse vartus. Mažos apimties dizainas leidžia jį montuoti ir ant radiatorių, ir ant šildymo
kolektorių, tuo pačiu nepakeičiant esamos instaliacijos.

Ši elektroninė galvutė turi pažangų algoritmą, leidžiantį mokytis patalpos temperatūros įpročius ir
automatiškai reguliuoti šilumos poreikį kartu su kitais AURATON termostatais. Integruotos funkcijos
„ValveProtection” periodinis vožtuvo nukalkinimas ir „FrostGuard” apsaugos nuo užšalimo režimas –
užtikrina galvutės itin patikimą ir ilgalaikį veikimą.

PRIVALUMAI

Tikslus temperatūros reguliavimas iki 0,1 °C
Tinka radiatoriams ir grindinio šildymo kolektoriams
Suderinamas su M30x1.5 ir Danfoss RA-N vožtuvais (naudojant adapterį)
Veikia su SUPLA sistema – išmanus valdymas per mobiliąją programėlę
Mažas dydis – vienas kompaktiškiausių TRV pasaulyje
ValveProtection funkcija – apsaugo vožtuvą nuo kalkėjimo



FrostGuard režimas – apsaugo nuo užšalimo žiemos metu
Be mygtukų – atsparus vaikų bandymams pakeisti nustatymus
LED ir garsinis signalas įspėja apie akumuliatoriaus išsikrovimą
Veikia kartu su Auraton Pulse ir Heat Monitor – automatinis prisitaikymas prie vartotojo įpročių

TECHNINIAI PARAMETRAI

Temperatūros valdymo diapazonas: 0 – 40 °C
Temperatūros matavimo diapazonas: 0 – 45 °C
Tikslumas (nustatymas/matavimas): 0,1 °C
Numatytoji temperatūra: 21 °C
Papildomos funkcijos: Auraton FrostGuard, ValveProtection
Valdymo signalai: LED indikatoriai, garsinis signalas
Maitinimas: 2 × AAA (1,5 V) šarminės baterijos
Interneto vartai: Auraton Box / Auraton Pulse
Radijo dažniai: 868,150 MHz / 868,450 MHz / 869,800 MHz (11 dBm)
Imtuvo kategorija: 2
Veikimo nuotolis: iki 30 m pastate, iki 300 m atviroje erdvėje
Apsaugos klasė: IP20
Darbinė temperatūra: 0 – 45 °C

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


